
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz§ 10 ust 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 
2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 65.546.137,65 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.889.705,65 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.656.432,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 80.054.565,65 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 34.374.224,65 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.680.341,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 3E939A79-CB7B-4F5C-AF79-4DFBEFEC2000. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 38/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 31.05.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 476 295,36 9 627,68 1 485 923,04

75011 Urzędy wojewódzkie 83 286,36 9 627,68 92 914,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 207,00 9 609,00 90 816,00

 81 207,00 9 609,00 90 816,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

195,36 18,68 214,04

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 195,36 18,68 214,04

852 Pomoc społeczna 1 902 409,36 9 300,00 1 911 709,36

85295 Pozostała działalność 91 800,00 9 300,00 101 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 800,00 9 300,00 101 100,00

KORPUS WSPARCIA SENIORÓW NA 2023 ROK 0,00 9 300,00 9 300,00

Razem: 65 527 209,97 18 927,68 65 546 137,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3E939A79-CB7B-4F5C-AF79-4DFBEFEC2000. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 38/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 31.05.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 267 916,00 0,00 4 267 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 675,00 3 500,00 45 175,00

 41 675,00 3 500,00 45 175,00

4270 Zakup usług remontowych 89 967,00 -1 000,00 88 967,00

 89 967,00 -1 000,00 88 967,00

750 Administracja publiczna 7 253 780,36 9 627,68 7 263 408,04

75011 Urzędy wojewódzkie 315 163,36 9 627,68 324 791,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 241,00 9 609,00 233 850,00

 224 241,00 9 609,00 233 850,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

195,36 18,68 214,04

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 195,36 18,68 214,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 0,00 5 312 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 3 000,00 18 000,00

 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 992,00 -3 000,00 275 992,00

 244 992,00 -3 000,00 241 992,00

852 Pomoc społeczna 3 867 225,36 9 300,00 3 876 525,36

85203 Ośrodki wsparcia 707 585,36 0,00 707 585,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 135,00 -15 000,00 65 135,00

 56 171,00 -15 000,00 41 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 709,00 15 000,00 38 709,00

 20 609,00 15 000,00 35 609,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 086 500,00 -2 325,00 1 084 175,00

4260 Zakup energii 110 676,00 -2 325,00 108 351,00

 110 676,00 -2 325,00 108 351,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3E939A79-CB7B-4F5C-AF79-4DFBEFEC2000. Podpisany Strona 3 z 5



85295 Pozostała działalność 46 380,00 11 625,00 58 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 830,00 7 830,00

KORPUS WSPARCIA SENIORÓW MA 2023 ROK 0,00 7 830,00 7 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 880,00 3 795,00 13 675,00

KORPUS WSPARCIA SENIORÓW MA 2023 ROK 0,00 3 795,00 3 795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 323 656,00 0,00 38 323 656,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 050,00 0,00 87 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 050,00 3 000,00 20 050,00

 17 050,00 3 000,00 20 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 212 935,00 3 754,00 1 216 689,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -190,00 310,00

program "Czyste powietrze" 500,00 -190,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 741,00 3 944,00 6 685,00

program "Czyste powietrze" 2 741,00 3 944,00 6 685,00

90095 Pozostała działalność 541 184,00 -3 754,00 537 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 754,00 5 246,00

 7 000,00 -1 754,00 5 246,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 000,00 0,00 925 000,00

92118 Muzea 400 000,00 0,00 400 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 114 751,00 -153,00 114 598,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

114 751,00 -153,00 114 598,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 250,00 -27,00 20 223,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

20 250,00 -27,00 20 223,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 153,00 153,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 153,00 153,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 27,00 27,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 27,00 27,00

926 Kultura fizyczna 469 752,00 0,00 469 752,00

92601 Obiekty sportowe 331 052,00 0,00 331 052,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3E939A79-CB7B-4F5C-AF79-4DFBEFEC2000. Podpisany Strona 4 z 5



 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 10 000,00 93 000,00

 83 000,00 10 000,00 93 000,00

Razem: 80 035 637,97 18 927,68 80 054 565,65

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3E939A79-CB7B-4F5C-AF79-4DFBEFEC2000. Podpisany Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-05-31T10:52:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




